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		Site trafik bilgisi ve çerezler
 Tercihlerinizi ve tekrar ziyaretlerinizi hatırlayarak size en uygun deneyimi sunmak için web sitemizde çerezler kullanıyoruz. "Kabul Et"i tıklayarak, TÜM tanımlama bilgilerinin kullanılmasına izin vermiş olursunuz. Kişisel bilgilerimi satmayın.

Aydınlatma MetniKabul EtReddetÇerezleri Yönet
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				Gizliliğe Genel Bakış
				
					Bu web sitesi, web sitesinde gezinirken deneyiminizi iyileştirmek için çerezleri kullanır. Bunlardan gerekli kategorilere ayrılan çerezler, web sitesinin temel işlevlerinin çalışması için gerekli olduğundan tarayıcınızda depolanır. Ayrıca, bu web sitesini nasıl kullandığınızı analiz etmemize ve anlamamıza yardımcı olan üçüncü taraf tanımlama bilgileri de kullanıyoruz. Bu tanımlama bilgileri tarayıcınızda yalnızca sizin izninizle saklanacaktır. Ayrıca bu tanımlama bilgilerini devre dışı bırakma seçeneğiniz de vardır. Ancak bu çerezlerden bazılarını devre dışı bırakmak, göz atma deneyiminizi etkileyebilir.

				

							

		

		
												
						
							
								İşlevsel Tanımlama Bilgileri							
															
									
									İşlevsel Tanımlama Bilgileri
								

													

						
							
								
									İşlevsel tanımlama bilgilerine ilişkin işlevsellik çerezleri, Platform üzerindeki belirli işlevlerin sağlanması ve bunlara dair tercihlerinizin hatırlanması için gerekli olan çerezlerdir. Platform üzerinde dil tercihinizi hatırlamak ya da çerez kullanımına yönelik ayarlarınızı kaydetmek için işlevsellik çerezleri kullanılır.								

							

						

					

																	
						
							
								Hedefleme Amaçlı Tanımlama Bilgileri							
															
									
									Hedefleme Amaçlı Tanımlama Bilgileri
								

													

						
							
								
									Hedefleme amaçlı tanımlama bilgilerine ilişkin kişiselleştirilmiş reklam çerezleri, sizlere Platform’da veya Platform haricindeki mecralarda görüntüleme geçmişinize ve ziyaretçi profilinize uygun olarak kişiselleştirilmiş ürün ve hizmet tanıtımı yapmak için kullanılır. Açık rızanızı vermeniz halinde bu çerezleri kullanarak hedefleme, profilleme, pazarlama ve doğrudan reklamcılık faaliyetleri gerçekleştiririz.
								

							

						

					

																	
						
							
								Performans Tanımlama Bilgileri							
															
									
									Performans Tanımlama Bilgileri
								

													

						
							
								
									Performans tanımlama bilgilerine ilişkin performans çerezleri, Platform’u görüntüleyen kişi sayısı ile Platform trafiğini takip ve analiz etmemizi sağlar. Bu çerezler sayesinde Platform üzerindeki alanlardan hangilerinin en sık ya da seyrek ziyaret edildiği gibi bilgileri edinebilir ve Platform’un trafiğini optimize edebiliriz.
								

							

						

					

																	
						
							
								Zorunlu Tanımlama Bilgileri							
															
									
									Zorunlu Tanımlama Bilgileri
								

													

						
							
								
									Zorunlu tanımlama bilgilerine İlişkin zorunlu çerezler, Platform’u görüntülemeniz esnasında cihazınıza yerleştirilen ve sunulan online servislerin düzgün şekilde çalışabilmesi için gerekli olan çerezlerdir.
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